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Äntligen 

 

 

Föreningens 27:e säsong var väldigt speciell. Efter 26 år i Mörmohallen och diverse andra 

hallar i Hammarö-Karlstad området skulle vi äntligen flytta till nya lokaler. 

 

Efter många års väntan och hårt arbete stod äntligen Hammarö Arena klar lagom till årets 

säsong. Turerna har varit många och ibland har man nog stundtals tvivlat att bygget av arena 

skulle bli av och befarat att det skulle bli en hall i mängden. Nu när vi lägger första säsongen i 

nya Hammarö Arena bakom oss kan vi nog konstatera att vi oroat oss i onödan och kan 

sammanfatta Arenan med ett ord succé! 

 

Arenan med hallarna Skoghallen och Tassehallen infriar alla våra förväntningar och lite till. 

Vi har dessutom fått tillgång till förråd, teorirum, VIP/Läxrum, kanslirum m.m. som 

underlättar vår verksamhet betydligt. Att miljön är betydligt trevligare att vistas i behöver vi 

nog inte förklara utförligare. 

 

Vi har även lagt ner ett stort arbete på att starta upp Hammarö Arenas Cafeteria. Den bidrar 

till ökad trivsel och är en naturlig samlingspunkt i hallen. Dessutom är den en viktig 

inkomstkälla för föreningen.  

 

 

 

 

Det sportsliga 

 

Skoghalls Innebandy har haft 25 lag i seriespel varav 2 i förbundsserierna under säsongen. 

Herrar A i södra allsvenskan och HJ i Juniorallsvenskan. Skoghalls IBF vår farmarklubb har 

spelat i div 3 Värmland och Herr U spelade i div 4 Värmland. När det gäller damerna så har 

A-laget spelat div 2 och U-laget div 3.  

 

Vi har under säsongen varit ca 540 licenserade spelare i föreningen. Värmlands största 

innebandy förening.  

 

SIBK har deltagit i DM spel, Lilla VM, Newbody Cup samt SM tävlingar. Lägg därtill ett 

stort antal cuper som lagen har spelat runt om i landet. Två av våra lag P 96 och F 97 spelade 

även turnering utomlands då de deltog i Prag Games.  

 

Föreningen engagerar ca 70 ledare som alla håller på att få innebandyns grundutbildning hos 

VIBF. Dessa tillsammans med styrelsemedlemar, personer i de olika arbetsgrupperna, 

supportrar, föräldrar och sponsorer är en nödvändighet för vår verksamhet som vi inte skulle 

klara oss utan. Tack för er insats. 

 

 

Att för första gången på många år ha verksamheten under samma tak har varit fantastiskt. 

Trots att vi i år hade en riktig hemmahall efter flera år på vift så ville det sig inte riktigt för 

våra allsvenska herrar som åkte ur serien och spelar nästa säsong i div 1. Laget visade ändå en 

härlig moral och avslutade serien på ett snyggt sätt som lovar gott framöver. Vi hoppas att vi 

snart är tillbaka i allsvenskan. Då ska både organisationen och laget vara redo att växa i 

kostymen. 



 

Våra andra två herrseniorlag hade desto trevligare säsonger med serieseger i div 3 för 

Skoghalls IBF och en andraplats i div 4 för herr-U-laget som sedermera ledde till avancemang 

till trean.  

I Juniorallsvenskan slutade SIBK på en femteplats i sin serie.  

 

För våra damer slutade säsongen med en sjätteplats och fortsatt spel i div 2. Precis som på 

herrsidan var det även här framgångar för de andra lagen inom Damsenior/junior då Dam U-

laget vann div 3 och DJ-laget vann Damjuniorserien.  

U-laget får dock inte gå upp eftersom U-lag inte får spela div 2 i Värmland. 

 

Vi har haft 17 lag i VIBF:s verksamhet undersäsongen. Många härliga insatser från alla våra 

lag summerar säsongen i stort. I klasserna FK 5, PK 5 östra samt PK 6 västra ledde 

framgångarna ända till seriesegrar.  

Alltså sammanlagt 6 st. seriesegrar till föreningen i år, kalas! 

 

I Senior DM så var det damerna som gick längst då man för första gången i klubbens historia 

nådde final hemma i Hammarö Arena. Där fick man dock ge sig mot Hagfors IF men ett 

historiskt silver blev det slutgiltiga resultatet.  

 

För herrarna blev det brons då man förlorade semin mot slutsegrarna Arvika. 

 

Junior och ungdoms DM innebar stora framgångar med ett brons (DJ18) tre silver (F13, F15, 

P13) samt ett guld (P15). Ett strålande facit återigen i DM. 

 

Lilla VM slutspelet spelades på hemmaplan och där segrade F 12 medans P 12 knep en 

silverpeng. Vi hade fem lag till start i årets upplaga av Lilla VM. 

 

På det nationella planet så har vi deltagit med DJ 18, F 16 och P 16 i SM samt P 15, P 14, P 

13, F 15 och F 13 i Newbody Cup. 

Inga avancemang i SM men i NBC så gick P 15, P 14, P 13 och F 15 vidare till steg 2 och F 

15 spelade sig fram ända till final i Falun som slutade med ett hedrande silver. Stort Grattis! 

 

Skoghalls IBK har haft representanter i samtliga Värmlandslag P 15, F 15, HJ 17 och DJ 17. 

Störst framgång blev det för F 15 som tog SM guld i Umeå Elin Höögh, Ida Hellblad och 

Josefin Bergwall var föreningens bidrag till laget och de kan numera titulera sig svenska 

mästare. 

 

För övrigt har våra lag nått massor av framgångar i ett stort antal cuper och turneringar. 

 

För de allra minsta har vi haft Innebandyskola och leka innebandy under 

lördagsmorgonen/förmiddagen med ett stort antal deltagare och härlig entusiasm. Då kan man 

verkligen säga att arenan sprudlar av liv och rörelse. Massor av barn och duktiga ledare gör 

stämningen rent magisk. 

 

 

 

 

 

 



 

 

Arrangemang 

 

Säsongen har gått i arrangemangens tecken nu när vi fått de rätta förutsättningarna för att göra 

bra sådana. Två fina hallar, fräscha omklädningsrum och en bra cafeteria kompletterad med 

hamburgertält mm har verkligen varit lyckat. 

 

Vi har förutom ett stort antal serie och träningsmatcher arrangerat invigningen av Hammarö 

Arena, senior DM, Lilla VM slutspel, P 16 SM, NBC steg 2 för P 14 och F 15 samt flertalet 

ungdomscuper. Vi har även drivit cafeterian dagligen under vår verksammet men också vid 

dans och gymnastiktävlingar/uppvisning och fotbollscuper.  

 

Klart att det har inneburit en hel del jobb med så många aktiviteter men det har också varit en 

mycket rolig säsong där vi lärt oss väldigt mycket. Vi har alltid varit kända att vara bra 

arrangörer och under säsongen har vi verkligen levt upp till det. Några har dragit ett enormt 

lass men det roligaste är att alla har medverkat till framgången. 

 

 

Övrigt. 

 

Skoghalls Innebandy finns på nätet på adressen http://www.skoghallsinnebandy.se/. Sidan har 

sköts av div. administratörer med Peter Tufvasson i spetsen. Vi finns även på facebook på 

http://www.facebook.com/skoghallsibk. där också ett antal administratörer verkat. 

Arbetet fortgår hela tiden med att utveckla dessa bitar som är viktiga infokällor i dagens 

samhälle. 

 

Föreningen har inlett ett samarbete med Stadium som leverantör och kan använda oss av deras 

Team sales.  

 

Vi driver tillsammans med ett antal andra föreningar Hammarö Bingoallians och har under 

året deltagit i projektet föreningskassen. 

 

Ulf Nilsson har börjat en anställning hos oss på 75 % med diverse uppgifter som bl.a.säljare 

och samordnare.  

 

Vi har även startat upp forumgrupper i olika åldersklasserna. Ett arbete vi tror kommer göra 

nytta i vår förening och underlätta arbetet för våra ledare.  

 

 

Styrelsen har under säsongen bestått av Håkan Larsson ordförande, Hans Lundström vice 

ordförande, Hans Rehnberg sekreterare, Sofia Karlsson kassör, Liselotte Andersson ledamot, 

Hans-Göran Mjöberg ledamot, Johan Fastberg ledamot samt suppleanterna Torbjörn Stensson 

och Tommy Fabbri. Styrelsen har haft ett konstituerande möte, 14 övrig protokollförda 

sammanträden och ett antal informella träffar. Vi har även under säsongen haft ett extra 

årsmöte där vi valde ny ordförande. 

Förutom styrelsen har en hel del arbete skett i de olika arbetsgrupperna som verkat under 

säsongen. 

 

 

http://www.skoghallsinnebandy.se/
http://www.facebook.com/skoghallsibk


 

 

 

Föreningens räkenskaper: 

 

Föreningens räkenskaper och revisorernas berättelse bifogas verksamehetsberättelsen. 

Revisorn har ej granskat våra lagkassor. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


